
I 95 butiker och på nätet erbjuder Akademibokhandeln ett stort och väl sammansatt sortiment av böcker samt inspirerande varor för 

alla som vill planera och förvara, skriva och skapa eller samlas kring spel och pussel. Med visionen ”Läsglädje för alla, varje dag” 

vänder vi oss till kunder över hela landet. Via abonnemangstjänsten Bokus Play erbjuds tusentals ljud- och e-böcker för livets alla 

bokstunder. Akademibokhandeln ingår i Bokusgruppen. Mer information: www.akademibokhandeln.se och www.bokusgruppen.com. 

 

 

 

Pressmeddelande 2025-02-11 

Bokrea 2025: Akademibokhandeln tipsar om årets hetaste reatitlar  

Den 25 februari kl. 07:00 startar bokrean i Akademibokhandelns butiker och online. 

Årets reasortiment består av över 800 titlar från en mängd olika genrer.  

Bokrean är en uppskattad årlig tradition för alla bokälskare. I år bjuder Akademibokhandelns 

bokrea på både ett brett sortiment med över 800 titlar från en mängd olika genrer och riktigt 

bra reapriser.  

– Att sprida läsglädje är något vi jobbar med varje dag på Akademibokhandeln och vid 

bokrean gör vi det lite extra. Under denna bokfest kan kunderna fynda riktigt bra böcker till 

riktigt bra priser. Kanske vill man testa ett nytt författarskap, fylla på i bokhyllan eller bunkra 

upp med bra läsning för barnen. Vi är laddade och ser fram emot att matcha förra årets 

reasuccé, säger Isabel Rodrigo, kategorichef böcker på Bokusgruppen.  

Som vanligt har vi några unika titlar som bara säljs på Akademibokhandelns bokrea, till 

exempel Paul Svenssons Frukt & Bär A-Ö, vinnare av Cajsa Warg-priset; Liv Strömqvists 

Pythian pratar samt David JP Phillips bok Sex substanser som förändrar ditt liv. 

 

– På Akademibokhandelns bokrea finns fynd för alla smaker och intressen – allt ifrån breda 

kokboksklassiker, som Vår Kokbok, till en bok om hur man odlar i pallkrage. Här finns också 

några av världshistoriens mest älskade verk på både svenska och engelska i snyggt 

designade utgåvor som bara finns hos oss. De yngre läsarna hittar också några guldkorn 

som trendar på #Booktok. Akademibokhandelns bokrea erbjuder helt enkelt massor att 

upptäcka för alla åldrar och preferenser, säger Isabel Rodrigo.  

Förbokningen sker online och är öppen sedan 4 februari och fram till 24 februari. Bokrean i 

butik startar 25 februari kl. 07:00.  

Läs mer om årets titlar i bifogat dokument.  

Här hittar du Akademibokhandelns bokrea 2025: Bokrean 2025 - Akademibokhandeln 

För ytterligare information, vänligen kontakta Susanna Gyllenbåga, 

kommunikationsansvarig Bokusgruppen, via susanna.gyllenbaga@bokusgruppen.com

  

 

 

  

https://www.akademibokhandeln.se/bokrea

